2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 5 / 1.2-1
位移传感器
�模拟式和数字式
�用于测量和定位
�与气动元件一起使用
伺
服
气

位移传感器MLO-POT，模拟式
技术参数和附件
尺寸 下载 CAD参数� www.festo.com/en/engineering
1 插座，4针，符合
DIN 43 650标准，可旋转
90° 插入（不包含在供货
范围内）
2 驱动器
（不包含在供货范围内）
3 安装螺母 M5x18
4 六角螺母 M5
5 包括可调节安装夹
尺寸和订货数据
行程长度 L1 L2 代号 型号
[mm] （有效机械/电位移）
225 376 234/228 152 625 MLO-POT-225-TLF
300 452 310/304 152 626 MLO-POT-300-TLF
360 514 372/366 152 627 MLO-POT-360-TLF
450 605 463/457 152 628 MLO-POT-450-TLF
500 656 514/508 152 629 MLO-POT-500-TLF
600 758 616/610 152 630 MLO-POT-600-TLF
750 910 768/762 152 631 MLO-POT-750-TLF
1000 1164 1022/1016 152 632 MLO-POT-1000-TLF
1250 1418 1276/1270 152 633 MLO-POT-1250-TLF
1500 1668 1526/1520 152 634 MLO-POT-1500-TLF
1750 1918 1776/1770 152 635 MLO-POT-1750-TLF
2000 2168 2026/2020 152 636 MLO-POT-2000-TLF
订货数据 –附件
针脚 针脚分配 结构型式 代号 型号
1 电源 插座 171 157 MSSD-C-4P
2 信号

接口必须是低阻抗的。
导体的交叉区域必须至少为1.5
mm2。
需使用接地条（绞线）而非圆形
电缆，因为接地条在去干扰方面
更加有效。
尺寸 下载 CAD参数� www.festo.com/en/engineering
1 插座，4针
型号：SD-4-WD-7
可旋转 90�插入
（不包含在供货范围内）
2 关节轴承，无间隙
尺寸和订货数据
行程长度 L1 L2 L3 代号 型号
[mm] （有效机械/电位移）
100 273 105/102 227 192 213 MLO-POT-100-LWG
150 323 155/152 277 192 214 MLO-POT-150-LWG
225 400 231/228 354 152 645 MLO-POT-225-LWG
300 476 307/304 430 152 646 MLO-POT-300-LWG
360 551 368/366 505 152 647 MLO-POT-360-LWG
450 665 460/457 619 152 648 MLO-POT-450-LWG
500 730 510/508 684 152 649 MLO-POT-500-LWG
600 856 612/610 810 152 650 MLO-POT-600-LWG
750 1040 764/762 994 152 651 MLO-POT-750-LWG
订货数据 –附件
针脚 针脚分配 结构型式 代号 型号
1 电源 插座 194 332 SD-4-WD-7
2 信号

2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 5 / 1.2-9
位移传感器MME-MTS，数字式
技术参数
尺寸 下载 CAD参数� www.festo.com/en/engineering
1 滑块位置
2 包括可调节安装夹
3 内六角螺钉 M5x20
4 磁铁
5 有效位移
6 插头，作为伺服定位控制
连接器 SPC-AIF-MTS和终端
控制器SPC11-MTS-AIF的元件
尺寸和订货数据
行程长度 L1 L2 代号 型号
[mm] （有效路径）
225 407 225 178 310 MME-MTS-225-TLF-AIF
300 482 300 178 309 MME-MTS-300-TLF-AIF
360 542 360 178 308 MME-MTS-360-TLF-AIF
450 632 450 178 307 MME-MTS-450-TLF-AIF
500 682 500 178 306 MME-MTS-500-TLF-AIF
600 782 600 178 305 MME-MTS-600-TLF-AIF
750 932 750 178 304 MME-MTS-750-TLF-AIF
1000 1182 1000 178 303 MME-MTS-1000-TLF-AIF
1250 1432 1250 178 302 MME-MTS-1250-TLF-AIF
1500 1682 1500 178 301 MME-MTS-1500-TLF-AIF
1750 1932 1750 178 300 MME-MTS-1750-TLF-AIF
2000 2182 2000 178 299 MME-MTS-2000-TLF-AIF
针脚分配
针脚
1 CAN低
2 CAN高

传
感
器
1.2
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 5 / 1.2-11
位移传感器
附件
安装组件
BB-TLF-DGPL-…-B
材料：
∅ 25：钢
∅ 32 …63：精制铝合金
尺寸和订货数据
用于 型号 B1 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 T1 代号 型号
规格 ∅ ∅
25 1 6 18 5.3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3.5 178 441 BB-TLF-DGPL-25-1-B5
2 6 18 5.3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3.5 178 442 BB-TLF-DGPL-25-2-B
3 6 18 5.3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3.5 188 515 BB-TLF-DGPL-25-3-B
4 6 18 5.3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3.5 188 516 BB-TLF-DGPL-25-4-B
32 1 8 10 5.5 M5 130 30 41 50 22 40 – 3.5 178 443 BB-TLF-DGPL-32-1-B3
2 8 10 5.5 M5 116 30 27 50 22 40 – 3.5 178 444 BB-TLF-DGPL-32-2-B
40 1 8 – 5.5 M5 142 34 49 50 24 40 – – 178 445 BB-TLF-DGPL-40-1-B
2 8 – 5.5 M5 126 34 33 50 24 40 – – 178 446 BB-TLF-DGPL-40-2-B
50 1 10 – 6.6 M5 173 54.7 60.8 50 40 40 – – 188 829 BB-TLF-DGPL-50-1-B5
2 10 – 6.6 M5 150.5 54 39 50 40 40 – – 188 830 BB-TLF-DGPL-50-2-B
63 1 10 – 6.6 M5 178 60 59 50 50 40 – – 188 831 BB-TLF-DGPL-63-1-B3
2 10 – 6.6 M5 161 60 42 50 50 40 – – 188 832 BB-TLF-DGPL-63-2-B
附加安装板
BB-TLF-DGPL-…-ZU
材料：
∅ 25：钢
∅ 32 …63：精制铝合金
尺寸和订货数据
用于 型号 B1 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 T1 代号 型号
规格 ∅ ∅
25 1 6 18 5.3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3.5 161 048 BB-TLF-DGPL-25-1-ZU5
2 6 18 5.3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3.5 161 049 BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
32 1 8 10 5.5 M5 130 30 41 50 22 40 – 3.5 161 050 BB-TLF-DGPL-32-1-ZU3
2 8 10 5.5 M5 116 30 27 50 22 40 – 3.5 161 051 BB-TLF-DGPL-32-2-ZU
40 1 8 – 5.5 M5 142 34 49 50 24 40 – – 161 052 BB-TLF-DGPL-40-1-ZU
2 8 – 5.5 M5 126 34 33 50 24 40 – – 161 053 BB-TLF-DGPL-40-2-ZU
50 1 10 – 6.6 M5 173 54.7 60.8 50 40 40 – – 188 849 BB-TLF-DGPL-50-1-ZU5
2 10 – 6.6 M5 150.5 54 39 50 40 40 – – 188 850 BB-TLF-DGPL-50-2-ZU
63 1 10 – 6.6 M5 178 60 59 50 50 40 – – 188 851 BB-TLF-DGPL-63-1-ZU3
2 10 – 6.6 M5 161 60 42 50 50 40 – – 188 852 BB-TLF-DGPL-63-2-ZU
伺
服
气

R 右
L 左
H 后
V 前
1
3
4
派生型1从上方安装 /派生型2从后方安装
进气口在右侧
电接口在右侧
派生型3从上方安装 /派生型4从后方安装
进气口在右侧
电接口在左侧
用于 DGP 派生型 附加安装板 附加板的数量与位移传感器长度的关系
规格 型号 10 …500 600 …1000 1250 …1500 1750 …2000
25 1/3 BB-TLF-DGPL-25-1-ZU 2 3 4 55
2/4 BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
3 5
32 1/3 BB-TLF-DGPL-32-1-ZU3
2/4 BB-TLF-DGPL-32-2-ZU

V 前
1
3
派生型1从上方安装 /派生型2从后方安装 派生型1从上方安装 /派生型2从后方安装
进气口在右侧
电接口在右侧
进气口在右侧
电接口在右侧
派生型3从上方安装 /派生型4从后方安装 派生型3从上方安装 /派生型4从后方安装
进气口在右侧
电接口在左侧
进气口在右侧
电接口在左侧
用于 DGPL 派生型 安装组件 附加安装板 附加安装板的数量与位移传感器长度的关系
规格 型号 型号 10 …500 600 …1000 1250 …1500 1750 …2000
25 1 BB-TLF-DGPL-25-1-B BB-TLF-DGPL-25-1-ZU – 1 2 35
2 BB-TLF-DGPL-25-2-B BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
3
3 BB-TLF-DGPL-25-3-B BB-TLF-DGPL-25-1-ZU
4 BB-TLF-DGPL-25-4-B BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
32 1/3 BB-TLF-DGPL-32-1-B BB-TLF-DGPL-32-1-ZU3
2/4 BB-TLF-DGPL-32-2-B BB-TLF-DGPL-32-2-ZU
40 1/3 BB-TLF-DGPL-40-1-B BB-TLF-DGPL-40-1-ZU
2/4 BB-TLF-DGPL-40-2-B BB-TLF-DGPL-40-2-ZU
50 1/3 BB-TLF-DGPL-50-1-B BB-TLF-DGPL-50-1-ZU5
2/4 BB-TLF-DGPL-50-2-B BB-TLF-DGPL-50-2-ZU
63 1/3 BB-TLF-DGPL-63-1-B BB-TLF-DGPL-63-1-ZU3
2/4 BB-TLF-DGPL-63-2-B BB-TLF-DGPL-63-2-ZU
-H- 注意
1) 参照模块化产品 DGPL的订
货数据